PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANÇÃO / BAHIA

EDITAL DEFERIMENTO DAS ISENÇÕES

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS
1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2022

EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

CANSANÇÃO, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante

as condições estipuladas no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2022, seus anexos e

demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos candidatos

relacionados no neste Edital, conforme normativa estabelecida no item “DAS INSCRIÇÕES PARA

CANDIDATOS ECONOMICAMENTE HIPOSSUFICIENTES” do Edital de Abertura nº 001/2022.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

54416 JORGE ALMEIDA DOS SANTOS FILHO 35055 6414389-USF SÍTIO DAS FLORES Deferido

54119 JOYCE RODRIGUES DO NASCIMENTO 35305 3903486-USF CALDEIRÃO DOS VAQUEIROS Deferido

42687 LUCIANO DE JESUS CAVALCANTE 31804 866271-USF SEDE Deferido

54068 PATRICIA MARIA DOS SANTOS 28292 3903486-USF CALDEIRÃO DOS VAQUEIROS Deferido

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS (não confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos

candidatos relacionados no neste Edital, conforme normativa estabelecida item “DAS INSCRIÇÕES PARA

CANDIDATOS ECONOMICAMENTE HIPOSSUFICIENTES” do Edital de Abertura nº 001/2022.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

53989
GABRIELLE DA SILVA

SIMÕES
9502688-USF LAURA SALVADOR

Não cumpriu com o item 21 alínea 1 e 3 do

edital.

54067
ANDRE LUIZ DE JESUS DE

JESUS

3903494-USF ASSENTAMENTO

ALTO BONITO

Não cumpriu com o item 21 alínea 1 do

edital.

54111
JUDIQUELLY DE JESUS

SOARES
6414389-USF SÍTIO DAS FLORES

Não cumpriu com o item 21 alínea 1,2 do

edital.

7058
EDIANE CORDEIRO

GONÇALVES
866271-USF SEDE

Não cumpriu com o item 21 alínea 1 e 2 do

edital.

54225
WILLIAM VITORIA DA

SILVA
6414389-USF SÍTIO DAS FLORES

Não cumpriu com o item 21 alínea 1 e 3 do

edital.

54208 RAFAEL CARDOSO ARAÚJO 3903532-USF TAPERA I
Não cumpriu com o item 21 alínea 1,2 e 3

do edital.

54265
ADILCIANE SANTOS DOS

SANTOS
3903532-USF TAPERA II

Não cumpriu com o item 21 alínea 1 do

edital.

54298
PAULO SILAS KISSER DA

SILVA
3903532-USF TAPERA I

Não cumpriu com o item 21 alínea 1,2 e 3

do edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANÇÃO / BAHIA

EDITAL DEFERIMENTO DAS ISENÇÕES

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS
2

44864
LILIAN ARAÚJO DE

OLIVEIRA COSTA

3903494-USF ASSENTAMENTO

ALTO BONITO

Não cumpriu com o item 21 alínea 1,2 e 3

do edital.

54309 ALINE DA SILVA BORGES 6414400-USF JATOBÁ
Não cumpriu com o item 21 alínea 1e 3 do

edital.

54233
MARIVAM DE SA

CAVALCANTE
2387719-USF SENHORA SANTANA

Não cumpriu com o item 21 alínea 1,2 e 3

do edital.

54330 MAICON DA SILVA JESUS 3903532-USF TAPERA I
Não cumpriu com o item 21 alínea 1 do

edital.

54334
INÁCIO DOS SANTOS DO

NASCIMENTO

3903486-USF CALDEIRÃO DOS

VAQUEIROS

Não cumpriu com o item 21 alínea 1,2 e 3

do edital.

54370
MICHELE DE SANTANA

COELHO
866271-USF SEDE

Não cumpriu com o item 21 alínea 1,2 e 3

do edital.

54360 VANESSA FRANCA SILVA 2387719-USF SENHORA SANTANA
Não cumpriu com o item 21 alínea 1,2 e 3

do edital.

38477 GEISA ALVES DA SILVA 6414389-USF SÍTIO DAS FLORES
Não cumpriu com o item 21 alínea 1,2 e 3

do edital.

54398
EVANEIDE DE JESUS

SANTOS

3903494-USF ASSENTAMENTO

ALTO BONITO

Não cumpriu com item 21 alínea 1 e 3 do

edital.

54191
CLEIDIANE DA SILVA

ARAÚJO
3903532-USF TAPERA II

Não cumpriu com item 21 alínea 1,2,3 do

edital.

Art. 3º Quanto ao indeferimento da solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição, caberá interposição de

recurso de acordo com o item “DOS RECURSOS “ do Edital 01/2022, no prazo máximo de 01 (um) dia útil

contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário

próprio, disponível no anexo do edital e encaminhado no email: cansancao@seprod.com.br, o até 23h59min

do dia 02/08/2022, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 4º Será desconsiderado o pedido de isenção do pagamento da taxa de inscrição do candidato que,

simultaneamente, tenha efetuado o pagamento de qualquer taxa de inscrição.

Art. 5º O candidato que tiver a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderá acessar o site

www.seprod.com.br, até às 23h59min do dia 07 de agosto de 2022, efetuar a sua inscrição e gerar o boleto

bancário e efetuar o pagamento até o seu vencimento para participar do certame.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

01 de agosto de 2022.

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE CANSANÇÃO.